
EDITAL Nº 033/2011 

Súmula: Cancela a oferta de vaga, na 

área/subárea/disciplina de Semiologia Veterinária e 

Bioquímica Veterinária, do Campus Luiz Meneghel 

de Bandeirantes, do Concurso Público aberto pelo 

Edital 022/2011. 

 

          O Reitor e o Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte 

do Paraná – UENP, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação do 

Colegiado de Medicina Veterinária, e os ofícios 044/2011 CCA-CLM e 238/2011 

GD/UENP/CLM do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Cancelar o concurso público de provas e títulos para o cargo de 

Professor, de que trata o Edital 022/2011, Área/subárea/disciplina: SEMIOLOGIA 

VETERINÁRIA E BIOQUÍMICA VETERINÁRIA, publicado no Diário Oficial 

Executivo – Suplemento de Concursos Públicos do Estado nº 8547, de 13/09/2011; 

Art. 2º - Os candidatos inscritos que efetivaram o pagamento da taxa de inscrição 

deverão requerer a sua devolução pelo e-mail prorh@uenp.edu.br, informando nome 

completo, CPF, identidade, telefone e nº da conta bancária para o crédito. 

 

Publique-se. 

 

Jacarezinho, 20 de outubro de 2011. 

 

 

      Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando         Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Júnior 

                            Reitor                                          Pró-Reitor de Recursos Humanos 
 

mailto:prorh@uenp.edu.br

